МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛАСТОЧКА» СТ. ХОРОШЕВСКОЙ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 6-в

От 03.02.2016г.
«О зачислении»

На основании заявления от родителя Сидоровой Шевкие Маметовны,
направления заведующего ОО Администрации Цимлянского района
№740216 от 14.01.2016г., справки педиатра и наличии вакантного места в
МБДОУ д/с «Ласточка» ст. Хорошевской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в список детей разновозрастной группы общеразвивающей
направленности:

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения Дата
приема

Лицевой
счет

Наличие
льготы

1 Хаджиматову
Амину
Икромжоновну

X X X X

2. Воспитателю Сазоновой Т.П. включить в списочный состав группы,
оформить личное дело воспитанницы, социальный паспорт семьи.

. Т Д р з ц и и  Ц ы .

..."'^15еПЬНОе

Заведующий МБДОУ д/с «Ласточка»
ст. Хорошевской

I s i i l  m in
.С.Перепелица

№ Ф .И .О . Д О Л Ж Н О С Т Ь
г——*-*------а  ---------------

дата  озн аком лен и я О знаком лены

1 . С а з о н о в а  Т . П . В о с п и т а т е л ь 0 3 . 0 2 . 2 0 1 6 у .
2 , С и д о р о в а  Ш . М . Р о д и т е л ь 0 3 . 0 2 . 2 0 1 6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛАСТОЧКА» СТ. ХОРОШЕВСКОЙ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 16-в

От 01.09.2016г.
«О зачислении»

На основании заявления от родителя Малюга Ирины Игоревны,
направления заведующего ОО Администрации Цимлянского района
№ 893897от 18.08.2016г., справки педиатра и наличии вакантного места в
МБДОУ д/с «Ласточка» ст. Хорошевской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в список детей разновозрастной группы общеразвивающей
направленности:

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения Дата
приема

Лицевой
счет

Наличие
льготы

1 Малюга Алину
Сергеевну

X X X X

2. Воспитателю Стасюк О.Ю. включить в списочный состав группы,
оформить личное дело воспитанницы, социальный паспорт семьи.

Заведующий МБДОУ д/с «Ласточка»
ст. Хорошевской

о.У£,

Ч Ч  fin ?  W w

.С.Перепелица

№ Ф .И .О . Д О Л Ж Н О С Т Ь дата  озн аком лен и я О знаком лены ^

1 . С т а с ю к  О . Ю . В о с п и т а т е л ь 0 1 . 0 9 . 2 0 1 6

2 . М а л ю г а  И . И . Р о д и т е л ь 0 1 . 0 9 . 2 0 1 6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛАСТОЧКА» СТ. ХОРОШЕВСКОЙ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 21-в

От 05.10.2016г.
«О зачислении»

На основании заявления от родителя Мурка Полины Дмитриевны,
направления заведующего 0 0  Администрации Цимлянского района
№ 501828 от 03Л0.2016г., справки педиатра и наличии вакантного места в
МБДОУ д/с «Ласточка» ст. Хорошевской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в список детей разновозрастной группы общеразвивающей
направленности:

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения Дата
приема

Лицевой
счет

Наличие
льготы

1 Мурка Феодосию
Юрьевну

X X X X

2. Воспитателю Стасюк О.Ю. включить в списочный состав группы,
г>(Ъ/-илл/гт;гт'Т- т т р м т г» тзпг'ттт/гт'оиит/гтп-т г>пттт;т ттт-ихлхт rrs if 'r r rv rv r  р р а л п

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛАСТОЧКА» СТ. ХОРОШЕВСКОЙ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 5-в

От 27.01.2016г.
«О зачислении»

На основании заявления от родителя Красовской Виктории Александровны,
направления заведующего ОО Администрации Цимлянского района
№ 438216 от 15.01.2016г., справки педиатра и наличии вакантного места в
МБДОУ д/с «Ласточка» ст. Хорошевской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в список детей разновозрастной группы общеразвивающей
направленности:

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения Дата
приема

Лицевой
счет

Наличие
льготы

1 Красовскую Алену
Владимировну

X X X X

2. Воспитателю Сазоновой Т.П. включить в списочный состав группы,
оформить личное дело воспитанницы, социальный паспорт семьи.

С.л'зоватеш.нод

-  /  у АС.Перепелица
Заведующий МБДОУ д/с «Ласточка»
ст. Хорошевской

№ Ф .И .О . долж ность
р---------------- •——-------------

дата  ознаком ления О знаком лены

1 . С а з о н о в а  Т . П . В о с п и т а т е л ь 2 7 . 0 1 . 2 0 1 6

2 . К р а с о в с к а я  В .  А . Р о д и т е л ь 2 7 . 0 1 . 2 0 1 6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛАСТОЧКА» СТ. ХОРОШЕВСКОЙ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 13-в

От 22.08.2016г.
«О зачислении»

На основании заявления от родителя Накул нины Юрьевны, направления
заведующего 0 0  Администрации Цимлянского района
№ 265897 от 18.08.2016г., справки педиатра и наличии вакантного места в
МБДОУ д/с «Ласточка» ст. Хорошевской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в список детей разновозрастной группы общеразвивающей
направленности:

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения Дата
приема

Лицевой
счет

Наличие
Л Ь Г О Т Ы

1 Накул Тимофея
Алексеевича

X X X X

2. Воспитателю Сазоновой Т.П. включить в списочный состав группы,
оформить личное дело воспитанницы, социальный паспорт семьи.

/у» tO С Т  \

Заведующий МБДОУ д/с «Ласточка»
ст. Хорошевской fl!!C да*® '

' х Ш й

С.Перепелица

№ Ф .И .О . Д О Л Ж Н О С Т Ь д а т а  о з н а к о м л е н и я О знаком лены

1 . С а з о н о в а  Т . П . В о с п и т а т е л ь 2 2 . 0 8 . 2 0 1 6 * 7 ^ / J t g / z s

2 . Н а к у л  Н . Ю . Р о д и т е л ь 2 2 . 0 8 . 2 0 1 6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛАСТОЧКА» СТ. ХОРОШЕВСКОЙ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 22-в

От 10.10.2016г.
«О зачислении»

На основании заявления от родителя Карповой Татьяны Влвдимировны,
направления заведующего ОО Администрации Цимлянского района
№ 601828 от 03.10.2016г., справки педиатра и наличии вакантного места в
МБДОУ д/с «Ласточка» ст. Хорошевской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в список детей разновозрастной группы общеразвивающей
направленности:

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения Дата
приема

Лицевой
счет

Наличие
льготы

1 Карпову Екатерину
Максимовну

X X X X

2. Воспитателю Стасюк О.Ю. включить в списочный состав группы,
оформить личное дело воспитанницы, социальный паспорт семьи.

Заведующий МБДОУ д/с «Ласточка»
ст. Хорошевской

А оР Ия -я

'А ® ^о. ^Orir. atul

О.С.Перепелица

№ Ф .И .О .
—

Д О Л Ж Н О С Т Ь лата озн аком лен и я О знаком лены

1 . С т а с ю к  О . Ю . В о с п и т а т е л ь 1 0 . 1 0 . 2 0 1 6

2 . К а р п о в а  Т . В . Р о д и т е л ь 1 0 . 1 0 . 2 0 1 6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛАСТОЧКА» СТ. ХОРОШЕВСКОЙ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 14-в

От 23.08.2016г.
«О зачислении»

На основании заявления от родителя Разбоевой Екатерины Юрьевны,
направления заведующего ОО Администрации Цимлянского района
№ 365897 от 18.08.2016г., справки педиатра и наличии вакантного места в
МБДОУ д/с «Ласточка» ст. Хорошевской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в список детей разновозрастной группы общеразвивающей
направленности:

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения Дата
приема

Лицевой
счет

Наличие
льготы

1 Разбоеву Ксению
Алексеевну

X X X X

2. Воспитателю Сазоновой Т.П. включить в списочный состав группы,
оформить личное дело воспитанницы, социальный паспорт семьи.

Заведующий МБДОУ д/с «Ласточка»
ст. Хорошевской ' '  О.С.Перепелица

№ Ф .И .О . Д О Л Ж Н О С Т Ь дата  озн аком лен и я О знаком лены

1 . С а з о н о в а  Т . П . В о с п и т а т е л ь 2 3 . 0 8 . 2 0 1 6

2 ,- Р а з б о е в а  Е . Ю . Р о д и т е л ь 2 3 . 0 8 . 2 0 1 6 Ж § 1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛАСТОЧКА» СТ. ХОРОШЕВСКОЙ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 4-в

От 21.01.2016г.
«О зачислении»

На основании заявления от родителя Спресовой Ирины Алексеевны,
направления заведующего 0 0  Администрации Цимлянского района
№ 8402167 от 21.01.2016г., справки педиатра и наличии вакантного места в
МБДОУ д/с «Ласточка» ст. Хорошевской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в список детей разновозрастной группы общеразвивающей
направленности:

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения Дата
приема

Лицевой
счет

Наличие
льготы

1 Спресову Злату
Дмитриевну

X X X X

2. Воспитателю Сазоновой Т.П. включить в списочный состав группы,
оформить личное дело воспитанницы, социальный паспорт семьи.

АбйОУ

4
Заведующий МБДОУ д/с «Ласточка»
ст. Хорошевской

^  -Ц 5ЬМ У  /У С .Перепелица
х  . х у уМ М п ь ш

№ Ф .И .О . Д О Л Ж Н О С Т Ь дата  озн аком лен и я О знаком лены

1 . С а з о н о в а  Т . П . В о с п и т а т е л ь 2 1 . 0 8 . 2 0 1 6

2 . С п р е с о в а  И . А . Р о д и т е л ь 2 1 . 0 8 . 2 0 1 6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛАСТОЧКА» СТ. ХОРОШЕВСКОЙ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 12-в

От 17.08.2016г.
«О зачислении»

На основании заявления от родителя Моргуновой Татьяны Ивановны,
направления заведующего 0 0  Администрации Цимлянского района
№ 526667 от 08.07.2016г., справки педиатра и наличии вакантного места в
МБДОУ д/с «Ласточка» ст. Хорошевской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в список детей разновозрастной группы общеразвивающей
направленности:

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения Дата
приема

Лицевой
счет

Наличие
льготы

1 Шмелеву Яну
Андреевну

X X X X

2. Воспитателю Сазоновой Т.П. включить в списочный состав группы,
п г Ь г т Л /Т Т Я Т Т .  т т м и и п р  т т а т т п  о п г 'т т т /г г 'э и и т л г т п -т  г т ч т т т л а т т ш т - т й  ттаг>ттг>1л^г

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛАСТОЧКА» СТ. ХОРОШЕВСКОЙ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 15-в

От 31.08.2016г.
«О зачислении»

На основании заявления от родителя Собкаловой Натальи Владимировны,
направления заведующего 0 0  Администрации Цимлянского района
№ 026667 от 08.07.2016г., справки педиатра и наличии вакантного места в
МБДОУ д/с «Ласточка» ст. Хорошевской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в список детей разновозрастной группы общеразвивающей
направленности:

№2 Ф.И.О. ребенка Дата рождения Дата
приема

Лицевой
счет

Наличие
льготы

1 Собкалова Никиту
Владимировича

V х Л к

2. Воспитателю Стасюк О.Ю. включить в списочный состав группы,
оформить личное дело воспитанницы, социальный паспорт семьи.

^ Г р а ц и и

Заведующий МБДОУ д/с «Ласточка»
ст. Хорошевской

Ы х <§>• лг f>' XП  05 ^  g  /

Й Ш д а ^ ! ;Ш * ? ерепелица
П с  \

№ Ф .И .О . долж ность дата  ознаком ления О з н а к о м л е н ^

1 . С т а с ю к  О . Ю . В о с п и т а т е л ь 3 1 . 0 8 . 2 0 1 6 .......

2 . С о б к а л о в а  Н . В . Р о д и т е л ь 3 1 . 0 8 . 2 0 1 6 g o t ''/